REQUERIMENTO Nº 218 / 2024.

Autor: Vereador Leonardo Barbosa
Partido PSB

.·-\PROVADO
Unanimidade

SNI _ 11, /c~s- JZfJ..2'1

ASSUNTO:

AUDIÊNCIA PÚBLICA COM A NEOENERGIA.

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvido o plenário, cumpridas as formalidades legais
nos termos regimentais desta Casa Legislativa, que seja viabilizada a
realização de uma Audiência Pública, com representantes da Neoenergia, para
tratarmos das constantes falta de energia em nosso Município.

JUSTIFICATIVA.

Cobrar da Neoenergia o que· está sendo feito para combater/evitar as
constantes falta de energia em nosso Município.

Sala das Sessões, 03 de maio de 2024.

Leo~~oGntC
Vereador - PSB ·~

. .

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr. Joaquim Nabuco, nº 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

9813525.0722 Cii)www.SAOLOURENCODAMATA.PE.LEG.BR 0/CAMARAMUNICIPALSLM @@CAMARAMUNICIPALSLM